

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção  
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FME  
Pregão Eletrônico - 009/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 1" - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 1" - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 1"	10 Peça	1,45	14,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0002 - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 2 1/2" - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 2 1/2" - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 2 1/2"	18 Peça	2,61	46,98	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0003 - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 2" - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 2" - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 2"	10 Peça	2,27	22,70	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0004 - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 3/4" - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 3/4" - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "D", 3/4"	35 Peça	1,25	43,75	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0005 - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "U", 4" - ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "U", 4" - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA EM AÇO, TIPO "U", 4"	5 Peça	3,79	18,95	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0006 - ALICATE ELETRICISTA AUTO AJUSTAVEL DESCASCADOR DE FIOS CORTE - ALICATE ELETRICISTA AUTO AJUSTAVEL DESCA - Valor Referência: 96,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ALICATE ELETRICISTA AUTO AJUSTAVEL DESCA	3 Unidade	58,85	176,55	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0007 - ARRUELA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 1 1/2" - WETZEL - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	5 Peça	1,78	8,90	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

### 0008 - AUTOMÁTICO DE BÓIA - AUTOMÁTICO DE BÓIA - Valor Referência: 40,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	AUTOMÁTICO DE BÓIA	2 Peça	40,29	80,58	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0009 - BARRAMENTO TIPO PENTE BIFASICO - ENERBRAS - Valor Referência: 161,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERBRAS	100 Unidade	25,40	2.540,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0010 - BARRAMENTO TIPO PENTE TRIFASICO - ENERBRAS - Valor Referência: 166,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERBRAS	100 Unidade	32,48	3.248,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0011 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - 220 V - 3 PINOS - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - 220 V - 3 - Valor Referência: 10,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - 220 V - 3	12 Peça	4,23	50,76	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0012 - BUCHA EM ALUMÍNIO DE 1 1/2" - BUCHA EM ALUMÍNIO DE 1 1/2" - Valor Referência: 5,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BUCHA EM ALUMÍNIO DE 1 1/2"	5 Peça	2,42	12,10	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0013 - BUCHA EM ALUMÍNIO DE 2" - WETZEL - Valor Referência: 6,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	5 Peça	3,27	16,35	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0014 - BUCHA EM ALUMÍNIO DE 4" - WETZEL - Valor Referência: 32,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	WETZEL	5 Peça	10,33	51,65	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0015 - CABEÇOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO CR 3" - FERRARI - Valor Referência: 28,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	FERRARI	7 Peça	12,17	85,19	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0016 - CABEÇOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, DE 4" - CABEÇOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMEN - Valor Referência: 28,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABEÇOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMEN	7 Peça	18,64	130,48	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0017 - CABEÇOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, DE 2 1/2" - FERRARI - Valor Referência: 28,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	FERRARI	7 Peça	9,44	66,08	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0018 - CABO DE COBRE NÚ - 16 MM² - ENERGY - Valor Referência: 15,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERGY	25 Metro	11,65	291,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0019 - CABO DE COBRE NÚ - 25 MM² - ENERGY - Valor Referência: 22,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERGY	25 Metro	18,65	466,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0020 - CABO DE COBRE NÚ - 35 MM² - CABO DE COBRE NÚ - 35 MM² - Valor Referência: 27,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DE COBRE NÚ - 35 MM²	25 Metro	27,45	686,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0021 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 10 MM² - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 10 MM² - Valor Referência: 7,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 10 MM²	250 Metro	7,91	1.977,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0022 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 120 MM² - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 120 MM² - Valor Referência: 116,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 120 MM²	25 Metro	102,35	2.558,75	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0023 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 16MM² - 16MM - Valor Referência: 17,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	16MM	250 Metro	13,49	3.372,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0024 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 25 MM² - 25MM - Valor Referência: 25,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	250 Metro	20,47	5.117,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0025 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 35 MM² - 35MM - Valor Referência: 36,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	35MM	350 Metro	28,73	10.055,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0026 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 50 MM² - 50MM - Valor Referência: 44,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50MM	600 Metro	41,50	24.900,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0027 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 0,6/ 1 KV 70 MM² - 70MM - Valor Referência: 64,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	70MM	180 Metro	60,70	10.926,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
--------------------------------------	------	-----------	-------	-----------	---

**0028 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 450/750 V 4 MM<sup>2</sup> - NORTTECABOS - Valor Referência: 3,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	3.000 Metro	1,59	4.770,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0029 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 450/750 V 1,5 MM<sup>2</sup> - NORTTECABOS - Valor Referência: 1,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	2.500 Metro	0,66	1.650,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0030 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 450/750 V 10 MM<sup>2</sup> - NORTTECABOS - Valor Referência: 7,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	700 Metro	4,67	3.269,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0031 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 450/750 V 16 MM<sup>2</sup> - NORTTECABOS - Valor Referência: 16,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	450 Metro	8,15	3.667,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0032 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 450/750 V 2,5 MM<sup>2</sup> - NORTTECABOS - Valor Referência: 1,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	3.500 Metro	0,94	3.290,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0033 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 450/750 V 6 MM<sup>2</sup> - NORTTECABOS - Valor Referência: 5,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	2.700 Metro	2,80	7.560,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0034 - CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEXADO), 10 MM<sup>2</sup> - BOREAL - Valor Referência: 6,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BOREAL	200 Metro	4,96	992,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0035 - CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEXADO), 25 MM<sup>2</sup> - CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEX - Valor Referência: 12,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEX	170 Metro	11,79	2.004,30	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0036 - CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEXADO), 35 MM<sup>2</sup> - BOREAL - Valor Referência: 20,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BOREAL	150 Metro	15,48	2.322,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0037 - CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEXADO), 50 MM² - BOREAL - Valor Referência: 30,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BOREAL	170 Metro	23,64	4.018,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0038 - CABO ELETRICO AUTO-SUSTENTADO (MULTIPLEXADO), 70 MM² - BOREAL - Valor Referência: 49,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BOREAL	50 Metro	30,96	1.548,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0039 - CABO ELETRICO AUTO SUSTENTADO DUPLEX 10 MM² - BOREAL - Valor Referência: 3,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BOREAL	250 Metro	2,65	662,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0040 - CABO ELETRICO AUTO SUSTENTADO DUPLEX 16 MM² - BOREAL - Valor Referência: 5,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BOREAL	250 Metro	3,88	970,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0041 - CABO ELETRICO AUTO SUSTENTADO QUADRIplex 10MM - BOREAL - Valor Referência: 7,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BOREAL	250 Metro	4,96	1.240,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0042 - CABO ELETRICO AUTO SUSTENTADO TRIPLEX 10MM - BOREAL - Valor Referência: 5,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	BOREAL	250 Metro	3,60	900,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0043 - CABO ELETRICO AUTO SUSTENTADO TRIPLEX 16MM - BOREAL - Valor Referência: 6,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BOREAL	250 Metro	6,18	1.545,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0044 - CABO FLEXIVEL 750V 2X1,5MM² - CABO FLEXIVEL 750V 2X1,5MM² - Valor Referência: 3,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL 750V 2X1,5MM²	800 Metro	3,10	2.480,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0045 - CABO FLEXIVEL 750V 2X4,00MM - NORTECABOS - Valor Referência: 9,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	450 Metro	5,06	2.277,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0046 - CABO PP 2X2,5MM² - 750V - NORTECABOS - Valor Referência: 6,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	500 Metro	4,08	2.040,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
---------------------------------	------------	-----------	------	----------	---

**0047 - CABO PP 3X10,0MM<sup>2</sup> - 750V - NORTECABOS - Valor Referência: 21,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	340 Metro	20,57	6.993,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0048 - CABO PP 3X2,5MM<sup>2</sup> - 0.6/1.0KV - ENERGY - Valor Referência: 9,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERGY	240 Metro	7,40	1.776,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0049 - CABO PP 3X4,0MM<sup>2</sup> - 750V - NORTECABOS - Valor Referência: 13,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	180 Metro	6,98	1.256,40	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0050 - CABO PP 4X2,5MM<sup>2</sup> - 750V - NORTECABOS - Valor Referência: 12,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTECABOS	240 Metro	6,93	1.663,20	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0051 - CABO TIPO PP 3 X 10.0 MM<sup>2</sup> - ISOLAÇÃO HEPR - 0.6/1.0KV - 10MM - Valor Referência: 30,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10MM	100 Metro	25,85	2.585,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0052 - CABO TIPO PP 3 X 6.0 MM<sup>2</sup> - ISOLAÇÃO HEPR - 0.6/1.0KV - ENERGY - Valor Referência: 14,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERGY	300 Metro	14,15	4.245,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0053 - CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA - M&P - Valor Referência: 2.597,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	M&P	7 Unidade	1.298,76	9.091,32	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0054 - CAIXA DE MEDIÇÃO/PROTEÇÃO EXTERNA, EM CHAPA DE AÇO - PEFIL - Valor Referência: 2.273,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PEFIL	2 Peça	1.135,86	2.271,72	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0055 - CAIXA DE PASSAGEM, 4X4" AMARELA - BETEL - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BETEL	45 Peça	1,89	85,05	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0056 - CAIXA DE PASSAGEM, 4X2" AMARELA - CAIXA DE PASSAGEM, 4X2" AMARELA - Valor Referência: 1,12**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CAIXA DE PASSAGEM, 4X2" AMARELA	250 Peça	1,11	277,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0057 - CANALETA LISA, AUTO ADESIVA, 10X20X2000MM - ENERBRAS - Valor Referência: 16,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ENERBRAS	16 Peça	4,31	68,96	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0058 - CANALETA VENTILADA, 30X30X2000MM - BRANCA - CANALETA VENTILADA, 30X30X2000MM - BRANC - Valor Referência: 31,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CANALETA VENTILADA, 30X30X2000MM - BRANC	16 Peça	17,09	273,44	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0059 - CAPACITOR 5 MF - SIBRATEC - Valor Referência: 9,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SIBRATEC	50 Peça	4,49	224,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0060 - CAPACITOR 6 MF - SIBRATEC - Valor Referência: 13,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SIBRATEC	50 Peça	4,61	230,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0061 - CENTRO DE DIST. P/ 24 DISJUNTORES MONOPOLARES - TRIFÁSICO - LEGRAND - Valor Referência: 175,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEGRAND	5 Peça	155,53	777,65	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0062 - CENTRO DE DIST. P/ 36 DISJUNTORES MONOPOLARES - TRIFÁSICO - CENTRO DE DIST. P/ 36 DISJUNTORES MONOPO - Valor Referência: 217,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CENTRO DE DIST. P/ 36 DISJUNTORES MONOPO	5 Peça	217,40	1.087,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0063 - CHAVE DE FENDA 1/4X6 - CHAVE DE FENDA 1/4X6 - Valor Referência: 8,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CHAVE DE FENDA 1/4X6	3 Unidade	4,21	12,63	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0064 - CHAVE DE FENDA 3/16X6 - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	3 Unidade	9,04	27,12	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0065 - CHAVE DE FENDA 5/16X6 - LOTUS - Valor Referência: 16,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	3 Unidade	10,83	32,49	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
---------------------------------	-------	-----------	-------	-------	---

**0066 - CHAVE DE FENDA SIMPLES ISOLADA 1/8X5 - LOTUS - Valor Referência: 8,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	3 Unidade	7,51	22,53	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0067 - CHAVE FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO 15KV/100A - NBI 110KV - GBL - Valor Referência: 361,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GBL	5 Peça	305,17	1.525,85	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0068 - CHAVE PHILIPS 1/4X6" - LOTUS - Valor Referência: 9,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	3 Unidade	5,16	15,48	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0069 - CHAVE PHILIPS 1/8X4" - LOTUS - Valor Referência: 8,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	3 Unidade	4,15	12,45	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0070 - CHAVE PHILIPS 3/16X6" - LOTUS - Valor Referência: 11,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	3 Unidade	5,95	17,85	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0071 - CHAVE PHILIPS 5/16X6 - LOTUS - Valor Referência: 16,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	3 Unidade	9,95	29,85	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0072 - CINTO TIPO PARAQUEDISTA C/ TALABARTE - MG CINTO - Valor Referência: 392,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	MG CINTO	4 Unidade	197,18	788,72	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0073 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC - 1" (25MM) - AMARELO - PLASTLIT - Valor Referência: 3,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLASTLIT	150 Metro	2,45	367,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0074 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC - 1/2" (16MM) - AMARELO - PLASTLIT - Valor Referência: 1,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLASTLIT	90 Metro	1,21	108,90	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0075 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC - 3/4" (20MM) - AMARELO - PLASTLIT - Valor Referência: 2,21**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLASTLIT	550 Metro	1,31	720,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0076 - CONDUITE CORRUGADO, REFORÇADO - (25MM) - LARANJA - CONDUITE CORRUGADO, REFORÇADO - (25MM) - - Valor Referência: 2,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONDUITE CORRUGADO, REFORÇADO - (25MM)	120 Metro	2,19	262,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0077 - CONDUITE CORRUGADO, REFORÇADO - (32MM) - LARANJA - CONDUITE CORRUGADO, REFORÇADO - (32MM) - - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONDUITE CORRUGADO, REFORÇADO - (32MM)	120 Metro	3,24	388,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0078 - CONECTOR PERFURANTE, 25MM2 A 120MM2 - MCI - Valor Referência: 19,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	MCI	170 Peça	10,93	1.858,10	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0079 - CONTACTOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 45 A, 500 V - CONTACTOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 45 A, 50 - Valor Referência: 418,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONTACTOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 45 A, 50	2 Peça	189,15	378,30	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0080 - CONTROLADOR DE VENTILADOR (POTENCIÔMETRO) - QUALITRONIX - Valor Referência: 30,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	QUALITRONIX	5 Peça	19,32	96,60	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0081 - CORDÃO DE COBRE TORCIDO - 2X2,5MM² - 70°C - NORTTECABOS - Valor Referência: 5,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NORTTECABOS	300 Metro	2,70	810,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0082 - CURVA 90° 1 1/2" - LONGA - AVS - Valor Referência: 8,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	AVS	5 Peça	4,24	21,20	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0083 - CURVA 90° 1" - CURTA - AVS - Valor Referência: 3,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	AVS	5 Peça	1,88	9,40	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0084 - CURVA 90° 2 1/2" - LONGA - AVS - Valor Referência: 18,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	AVS	5 Peça	13,54	67,70	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
---------------------------------	-----	--------	-------	-------	---

**0085 - CURVA 90° 3" - LONGA - COFLEX - Valor Referência: 23,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	5 Peça	22,72	113,60	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0086 - CURVA 90° 3/4" - CURTA - AVS - Valor Referência: 2,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	AVS	5 Peça	1,20	6,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0087 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 10A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 30,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	35 Peça	16,20	567,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0088 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 16A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 30,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	50 Peça	16,20	810,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0089 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 20A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 31,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	90 Peça	16,20	1.458,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0090 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 25A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 28,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	50 Peça	16,20	810,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0091 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 32A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 30,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	35 Peça	16,20	567,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0092 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 40A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 30,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	25 Peça	17,33	433,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0093 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 50A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 30,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	12 Peça	17,33	207,96	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0094 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 63A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 29,85**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELITEK	5 Peça	23,74	118,70	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0095 - DISJUNTOR BIPOLAR 240V – 80A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 105,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	18 Unidade	44,41	799,38	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0096 - DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A - DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A - Valor Referência: 321,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A	12 Unidade	176,99	2.123,88	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0097 - DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A - DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A - Valor Referência: 357,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A	12 Unidade	203,99	2.447,88	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0098 - DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A - ELITEK - Valor Referência: 353,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	9 Unidade	223,07	2.007,63	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0099 - DISJUNTOR MONOPOLAR 240V – 10A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 8,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELITEK	7 Peça	6,65	46,55	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0100 - DISJUNTOR MONOPOLAR 240V – 13A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 11,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELITEK	7 Peça	6,65	46,55	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0101 - DISJUNTOR MONOPOLAR 240V – 16A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 8,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELITEK	7 Peça	6,65	46,55	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0102 - DISJUNTOR MONOPOLAR 240V – 20A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 8,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELITEK	7 Peça	6,65	46,55	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0103 - DISJUNTOR MONOPOLAR 240V – 25A – 5KA - ELITEK - Valor Referência: 8,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELITEK	12 Peça	6,65	79,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
---------------------------------	--------	---------	------	-------	---

**0104 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 100A- 10 KA - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V 13 100A- 10 KA - Valor Referência: 143,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	DISJUNTOR TRIPOLAR 600V 13 100A- 10 KA	5 Peça	104,50	522,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0105 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 125A- 10 KA - LUKMA - Valor Referência: 223,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	6 Peça	124,30	745,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0106 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 150A- 10 KA - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V 13 150A- 10 KA - Valor Referência: 441,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	DISJUNTOR TRIPOLAR 600V 13 150A- 10 KA	10 Peça	204,00	2.040,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0107 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 200A - 10 KA - ELITEK - Valor Referência: 407,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	6 Peça	223,07	1.338,42	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0108 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 250A - 10 KA - ELITEK - Valor Referência: 360,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	3 Peça	223,07	669,21	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0109 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 25A - 5 KA - TAF - Valor Referência: 35,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATOMOS CONSTRUcoes LTDA	TAF	25 Peça	30,61	765,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0110 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 300A - 10 KA - ELGIN - Valor Referência: 764,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELGIN	15 Peça	609,20	9.138,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0111 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 32A - 5 KA - ELITEK - Valor Referência: 41,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	9 Peça	25,12	226,08	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0112 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 40A- 5 KA - ELITEK - Valor Referência: 46,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	10 Peça	26,81	268,10	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0113 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 50A - 5 KA - ELITEK - Valor Referência: 48,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	10 Peça	26,81	268,10	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	10 Peça	26,81	268,10	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0114 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 63A - 5 KA - ELITEK - Valor Referência: 45,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	10 Peça	26,81	268,10	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0115 - DISJUNTOR TRIPOLAR 600V – 90A - 5 KA - ELITEK - Valor Referência: 233,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELITEK	10 Peça	65,14	651,40	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0116 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II, DE 30KA - CLAMPER - Valor Referência: 65,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CLAMPER	25 Peça	56,16	1.404,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0117 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II, DE 45KA - SOPRANO - Valor Referência: 68,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SOPRANO	10 Peça	46,29	462,90	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0118 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II, DE 20KA - EXATRON - Valor Referência: 62,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EXATRON	10 Peça	33,75	337,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0119 - DISPOSITIVO DR, 02 POLOS 240V - 10 KA - 25A - DECORLUX - Valor Referência: 72,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	10 Peça	57,85	578,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0120 - DISPOSITIVO DR, 02 POLOS, 240V - 10 KA - 40A - DECORLUX - Valor Referência: 110,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	10 Peça	67,39	673,90	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0121 - DISPOSITIVO DR, 04 POLOS, 240V - 10 KA - 63A - DECORLUX - Valor Referência: 150,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	5 Peça	95,87	479,35	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0122 - DISPOSITIVO DR, 04 POLOS, 240V - 25KA - 25A - DECORLUX - Valor Referência: 161,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	5 Peça	92,57	462,85	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0123 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 100 MM (Ø 4") - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 100 MM - Valor Referência: 161,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 100 MM	24 Peça	71,27	1.710,48	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0124 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 25 MM (Ø 3/4") - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 25 MM - Valor Referência: 19,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 25 MM	35 Peça	6,82	238,70	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0125 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 32 MM (Ø 1") - MAXIDUTO - Valor Referência: 15,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	MAXIDUTO	35 Peça	9,99	349,65	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0126 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 80 MM (Ø 3") - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 80 MM - Valor Referência: 100,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 80 MM	25 Peça	53,81	1.345,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0127 - ELETRODUTO METÁLICO, 32 MM (Ø 1") - LEVE - GFC - Valor Referência: 40,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GFC	25 Peça	29,71	742,75	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0128 - ELETRODUTO METÁLICO, 50 MM (Ø 2") - SEMI-PESADO - ELECON - Valor Referência: 265,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELECON	25 Peça	74,35	1.858,75	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0129 - ELETRODUTO METÁLICO, 63 MM (Ø 2 1/2") - SEMI-PESADO - ELECON - Valor Referência: 237,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELECON	30 Unidade	135,26	4.057,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0130 - ELO FUSÍVEL - 0.5 H - POWER LIGHT - Valor Referência: 11,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	POWER LIGHT	10 Peça	4,30	43,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0131 - ELO FUSÍVEL - 1 H - POWER LIGHT - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	POWER LIGHT	5 Peça	3,25	16,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0132 - ELO FUSÍVEL - 3 H - POWER LIGHT - Valor Referência: 8,03**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	POWER LIGHT	5 Peça	3,31	16,55	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0133 - ELO FUSÍVEL - 5 H - POWER LIGHT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	POWER LIGHT	5 Peça	3,95	19,75	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0134 - ELO FUSÍVEL - 6 K - POWER LIGHT - Valor Referência: 12,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	POWER LIGHT	5 Peça	4,19	20,95	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0135 - ELO FUSÍVEL - 8 K - POWER LIGHT - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	POWER LIGHT	5 Peça	3,96	19,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0136 - ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 23 DEGRAUS EXTENSIVEL 4,2 X 7,2 MT - ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 23 DEGRAUS EXTE - Valor Referência: 1.030,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 23 DEGRAUS EXTE	2 Unidade	1.029,99	2.059,98	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0137 - ESCADA TESOURA DUPLO ACESSO COM 8 DEGRAUS ÚTEIS 2,40 M - ALUMASA - Valor Referência: 677,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ALUMASA	2 Unidade	299,63	599,26	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0138 - ESPELHO / PLACA CEGA 4"X2" - Ilumi - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATOMOS CONSTRUCOES LTDA	Ilumi	100 Peça	2,03	203,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0139 - ESPELHO/PLACA CEGA 4X4 - PLUZIE - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLUZIE	80 Unidade	4,80	384,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0140 - FERRO DE SOLDA 70W - FERRO DE SOLDA 70W - Valor Referência: 73,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FERRO DE SOLDA 70W	3 Unidade	73,41	220,23	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0141 - FITA ISOLANTE 20MX19MM - Sibratec - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATOMOS CONSTRUCOES LTDA	Sibratec	50 Unidade	3,69	184,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0142 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750V - FIO205 - Valor Referência: 6,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	FIO205	90 Unidade	4,00	360,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0143 - FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSÃO - DECORLUX - Valor Referência: 27,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	DECORLUX	5 Metro	16,19	80,95	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0144 - HASTE DE ATERRAMENTO - 5/8" X 3,00 M C/CONECTOR - 3S - Valor Referência: 64,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	3S	14 Peça	38,48	538,72	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0145 - INTERRUPTOR PARALELO 10A X 250V BRANCO - PLUZIE - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLUZIE	40 Unidade	4,99	199,60	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0146 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V 4"X2" - PLUZIE - Valor Referência: 10,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLUZIE	50 Peça	5,83	291,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0147 - INTERRUPTORES SIMPLES (2 TECLAS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, 4"X2" - PLUZIE - Valor Referência: 20,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	60 Peça	9,88	592,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0148 - INTERRUPTORES SIMPLES (2 TECLAS) 10A, 250V, 4"X2" - PLUZIE - Valor Referência: 10,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLUZIE	70 Peça	6,08	425,60	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0149 - INTERRUPTORES SIMPLES (3 TECLAS) 10A, 250V, 4"X2" - PLUZIE - Valor Referência: 14,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PLUZIE	35 Peça	8,62	301,70	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0150 - LAMPADA LED 15 W, BASE E-27 (127/220V) - AL15762 - Valor Referência: 6,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VOGLIQ IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	AL15762	1.000 Peça	3,76	3.760,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0151 - LAMPADA LED 20 W, BASE E-27 (127/220V) - al20762 - Valor Referência: 8,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VOGLIO IMPORTADORA,  
EXPORTADORA E  
REPRESENTACOES LTDA

al20762

1.000 Peça

5,38

5.380,00

Homologado em  
12/08/2024 11:48:34  
Por: Vanderly Antônio  
Luiz Moreira

**0152 - LAMPADA LED 25 W, BASE E-27 (127/220V) - AL30762 - Valor Referência: 34,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	AL30762	1.000 Peça	6,69	6.690,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0153 - LUMINARIA DE SOBREPOR, BASE E-27, POTENCIA MÁXIMA 40/60W - JRC SPOT - Valor Referência: 49,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	JRC SPOT	400 Peça	19,53	7.812,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0154 - LUMINÁRIA POSTE PÉTALA 100W BIVOLT COR PRETO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA/AMBIENTE EXTERNO. - MTX - Valor Referência: 413,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	MTX	20 Unidade	91,89	1.837,80	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0155 - LUVA PVC RÍGIDO 1 1/2", PARA ELETRODUTO - COFLEX - Valor Referência: 3,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	35 Peça	2,60	91,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0156 - LUVA PVC RÍGIDO 1", PARA ELETRODUTO - LUVA PVC RÍGIDO 1", PARA ELETRODUTO - Valor Referência: 1,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUVA PVC RÍGIDO 1", PARA ELETRODUTO	35 Peça	1,45	50,75	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0157 - LUVA PVC RÍGIDO 2", PARA ELETRODUTO - AVS - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	AVS	25 Peça	3,49	87,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0158 - LUVA PVC RÍGIDO 3", PARA ELETRODUTO - LUVA PVC RÍGIDO 3", PARA ELETRODUTO - Valor Referência: 8,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUVA PVC RÍGIDO 3", PARA ELETRODUTO	25 Peça	8,42	210,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0159 - LUVAS ALTA TENSÃO TRABALHO 500V PICO 2500V CLASSE 00 - ORION - Valor Referência: 316,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ORION	6 Unidade	277,73	1.666,38	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0160 - LUVAS BAIXA TENSÃO TRABALHO 500V PICO 2500V CLASSE 00 - LUVAS BAIXA TENSÃO TRABALHO 500V PICO 25 - Valor Referência: 285,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUVAS BAIXA TENSÃO TRABALHO 500V PICO 25	6 Unidade	277,72	1.666,32	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0161 - PARA-RAIOS, DISTR, POLIMÉRICO, ZNO, 12 KV, 10 KA - PARA-RAIOS, DISTR, POLIMÉRICO, ZNO, 12 K - Valor Referência: 223,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	PARA-RAIOS, DISTR, POLIMÉRICO, ZNO, 12 K	2 Unidade	148,99	297,98	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0162 - PARAFUSO DE MAQUINA CABECA QUADRADA, M16X250 MM, C / PORCA - 250MM - Valor Referência: 15,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	250MM	5 Unidade	11,33	56,65	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0163 - PARAFUSO DIAM: 6,0 MM, 30MM - PHILLIPS - COM BUCHA DE NYLON - USAF - Valor Referência: 0,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	USAF	25 Unidade	0,30	7,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0164 - PARAFUSO DIAM: 8,0 MM, 30MM - PHILLIPS - COM BUCHA DE NYLON - USAF - Valor Referência: 0,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	USAF	350 Unidade	0,48	168,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0165 - PARAFUSO, CABEÇA QUADRADA, M16X2, COMP 300 MM - 300MM - Valor Referência: 24,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	300MM	25 Unidade	12,42	310,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0166 - PARAFUSO, CABEÇA QUADRADA, M16X2, COMP 350 MM - PM03 - Valor Referência: 20,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	PM03	25 Unidade	12,00	300,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0167 - PARAFUSO, CABEÇA QUADRADA, M16X2, COMP 400 MM - PM03 - Valor Referência: 26,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	PM03	25 Unidade	13,00	325,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0168 - PARAFUSO, CABEÇA QUADRADA, M16X2, COMP 125 MM - PM03 - Valor Referência: 8,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	PM03	25 Unidade	5,50	137,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0169 - PARAFUSO, CABEÇA QUADRADA, M16X2, COMP 200 MM, C/ PORCA - PM03 - Valor Referência: 14,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	PM03	25 Unidade	7,20	180,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0170 - PARAFUSO, CABEÇA QUADRADA, M16X200, COMP 200 MM - PM03 - Valor Referência: 12,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W LED ELETRICA LTDA	PM03	10 Unidade	8,00	80,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
---------------------	------	------------	------	-------	---

**0171 - PARAFUSO, ROSCA DUPLA, M16 X 2, COMP 200 MM, C/ 04 PORCAS - SANTAFÉ - Valor Referência: 13,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	SANTAFÉ	4 Unidade	11,92	47,68	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0172 - PARAFUSO, ROSCA DUPLA, M16 X 2, COMP 400 MM, C/ 04 PORCAS, FG - PARAFUSO, ROSCA DUPLA, M16 X 2, COMP 400 - Valor Referência: 21,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	PARAFUSO, ROSCA DUPLA, M16 X 2, COMP 400	4 Unidade	21,97	87,88	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0173 - PINO AUTOTRAVANTE, PARA ISOLADOR DE 15KV - PINO AUTOTRAVANTE, PARA ISOLADOR DE 15KV - Valor Referência: 16,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	PINO AUTOTRAVANTE, PARA ISOLADOR DE 15KV	2 Peça	14,28	28,56	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0174 - PLAFON DE TETO EM PLÁSTICO COM SOQUETE E-27 - 60W - PLAFON E27 - Valor Referência: 4,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	PLAFON E27	650 Peça	2,95	1.917,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0175 - PULSADOR DE CAMPAINHA 10A - WALMA - Valor Referência: 10,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	5 Peça	7,45	37,25	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0176 - QUADRO DE COMANDO - PROTEÇÃO TRIFÁSICO - 2CV - 600X400X200MM - CEMAR - Valor Referência: 483,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CEMAR	2 Peça	362,31	724,62	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0177 - QUADRO DE DISTR., DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO - CEMAR - Valor Referência: 876,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CEMAR	11 Peça	655,71	7.212,81	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0178 - REFLETOR DE LED 100W LUZ BRANCA - SMD100 - Valor Referência: 89,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	SMD100	15 Unidade	27,50	412,50	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0179 - REFLETOR DE LED 150W LUZ BRANCA - BIVOLT - SMD200 - Valor Referência: 94,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W LED ELETRICA LTDA	SMD200	40 Unidade	41,00	1.640,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0180 - RELÉ FOTOELÉTRICO - 220V / 1000W - EXATRON - Valor Referência: 30,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	EXATRON	25 Peça	11,04	276,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0181 - SOLDA ESTRANHO 60X40 FIO 1.0MM C/ FLUXO RA T2 500GR - SOLDA ESTRANHO 60X40 FIO 1.0MM C/ FLUXO - Valor Referência: 136,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	SOLDA ESTRANHO 60X40 FIO 1.0MM C/ FLUXO	1 Unidade	102,72	102,72	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0182 - TAMPA ESPELHO P/ RJ-45 DE 02 SAÍDAS - TAMPA ESPELHO P/ RJ-45 DE 02 SAÍDAS - Valor Referência: 12,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TAMPA ESPELHO P/ RJ-45 DE 02 SAÍDAS	120 Unidade	1,52	182,40	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0183 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 10 MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 10 MM<sup>2</sup> - LATÃO - Valor Referência: 1,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TERMINAL DE COMPRESSÃO - 10 MM <sup>2</sup> - LATÃO	100 Unidade	0,81	81,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0184 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 16 MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - INTELLI - Valor Referência: 2,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	INTELLI	100 Unidade	1,21	121,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0185 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 2,5MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - BETEL - Valor Referência: 0,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BETEL	100 Unidade	0,56	56,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0186 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 25 MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - DECORLUX - Valor Referência: 3,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	1,64	164,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0187 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 35 MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - INTELLI - Valor Referência: 4,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	INTELLI	100 Unidade	2,36	236,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0188 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 4,0MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - DECORLUX - Valor Referência: 1,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,64	64,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0189 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 50 MM<sup>2</sup> - LATÃO NATURAL - DECORLUX - Valor Referência: 6,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	3,12	312,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
-------------------------	----------	-------------	------	--------	---

**0190 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 6,0MM² - LATÃO NATURAL - DECORLUX - Valor Referência: 1,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,64	64,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0191 - TERMINAL DE COMPRESSÃO - 70 MM² - LATÃO NATURAL - BETEL - Valor Referência: 10,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BETEL	100 Unidade	5,05	505,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0192 - TERMINAL DE PRESSÃO (BOTINHA) - 35MM² - CONIMEL - Valor Referência: 10,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CONIMEL	100 Unidade	5,46	546,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0193 - TERMINAL DE PRESSÃO (BOTINHA) - 50MM² - INTELLI - Valor Referência: 9,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	INTELLI	100 Unidade	8,75	875,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0194 - TERMINAL DE PRESSÃO (BOTINHA) - 70MM² - INTELLI - Valor Referência: 24,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	INTELLI	100 Unidade	8,87	887,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0195 - TERMINAL ILHOS DE 10MM - DECORLUX - Valor Referência: 0,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,20	20,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0196 - TERMINAL ILHOS DE 16MM - DECORLUX - Valor Referência: 1,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,35	35,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0197 - TERMINAL ILHOS DE 2,5MM - DECORLUX - Valor Referência: 0,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,10	10,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0198 - TERMINAL ILHOS DE 25MM - DECORLUX - Valor Referência: 1,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,85	85,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0199 - TERMINAL ILHOS DE 35MM - DECORLUX - Valor Referência: 1,03**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,50	50,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0200 - TERMINAL ILHOS DE 4,0MM - DECORLUX - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,15	15,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0201 - TERMINAL ILHOS DE 50MM - DECORLUX - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	1,64	164,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0202 - TERMINAL ILHOS DE 6,0MM - DECORLUX - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	0,20	20,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0203 - TERMINAL ILHOS DE 70MM - DECORLUX - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	100 Unidade	2,05	205,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0204 - TOMADA SOBREPOR - PLUZIE - Valor Referência: 9,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	300 Unidade	4,50	1.350,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0205 - TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A, 250V (APENAS MÓDULO) - ILUMI - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATOMOS CONSTRUCOES LTDA	ILUMI	35 Unidade	4,29	150,15	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0206 - TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A, 250V, (PLACA + SUPORTE + MÓDULO) - PLUZIE - Valor Referência: 12,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	250 Unidade	4,40	1.100,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0207 - TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20A, 250V (APENAS MÓDULO) - PLUZIE - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	35 Unidade	2,23	78,05	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

#### 0208 - TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20A, 250V, (PLACA + SUPORTE + MÓDULO) - PLUZIE - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	35 Unidade	4,40	154,00	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



**0209 - TOMADAS (DUPLA) 2P+T 10A, (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS) - PLUZIE - Valor Referência: 17,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	120 Unidade	6,28	753,60	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0210 - TRANSFORMADOR 750KVA 220/127V - TRANSFORMADOR 750KVA 220/127V - Valor Referência: 26.562,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TRANSFORMADOR 750KVA 220/127V	3 Unidade	25.522,87	76.568,61	Homologado em 12/08/2024 11:48:34 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

Vanderly Antônio Luiz Moreira  
Autoridade Competente

